
Dāvana otrajos Ziemassvētkos

Balvu Kultūras un atpūtas centrs

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 27.12.2023.

Balvu Kultūras un atpūtas centra pūtēju orķestra “Balvi” Ziemassvētku koncerts katru gadu tiek ļoti, ļoti gaidīts. Arī šogad nebija

izņēmums, jo par to liecināja pārpildītās Kultūras un atpūtas centra telpas. Koncertu “Svētī debesīs šo zemi” vadīja Daugavpils

Sv.Pētera ķēdēs draudzes prāvests un Daugavpils dekanāta dekāns Mārtiņš Klušs, kurš piesakot koncertprogrammu meistarīgi un

vienkārši, atgādināja vairākas patiesas lietas, kuras ikdienā mēs piemirstam un nepievēršam tam tik būtisku vērību.  Un viena no

lietām, ko viņš aicināja mums paturēt prātā 3 vārdus: vai drīkstu, paldies un piedod!  

Koncerta īpašais viesis bija tenors Jānis Kurševs, kura fantastiskā balss un emocionālais dziedājums neatstāja vienaldzīgu nevienu

no klausītājiem. Arī viņa teiktais par Ziemassvētkiem un par Jēzus bērniņa piedzimšanu mudināja uz pārdomām, kuras vēl ilgi pēc

koncerta varēja pārcilāt un it kā “pārlasīt” dzirdēto. Patiess prieks bija par fantastisko koncertu, ko saņēmām kā brīnišķīgu dāvanu

no orķestra vadītāja Egona Salmaņa un ikviena orķestra dalībnieka, kuri ar milzīgu darbu, pašaizliedzību un neatlaidību mums bija

sarūpējuši. Esam pamatoti lepni par saviem mūziķiem! Paldies Jums un lai veiksmīgs Jaunais 2024.gads!

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-kulturas-un-atputas-centrs


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/davana-otrajos-ziemassvetkos

Aija Putniņa

Mākslinieciskā vadītāja - KAC ēkas 2.stāvā
33.kabinets

  +371 64521976 +371 26309415


tel:+371%2064521976
tel:+371%2026309415
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B101%255D=101

	Dāvana otrajos Ziemassvētkos
	Aija Putniņa

	Saistītas tēmas

